VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2366/VPCP-KTN
V/v chuyển đổi công năng Khu vực Nhà Rồng-Khánh Hội, quận 4, thành phố Hồ Chí Minh
	Hà Nội, ngày 14 tháng 4 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh;
- Bộ Giao thông vận tải.

Về đề nghị của Bộ Tài chính (công văn số 3541/BTC-QLCS ngày 27 tháng 3 năm 2008) về việc chuyển đổi công năng khu Nhà Rồng-Khánh Hội quận 4, thành phố Hồ Chí Minh (khu vực thuộc cảng Sài Gòn), Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Bộ Tài chính, Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh và các cơ quan liên quan tiếp tục hướng dẫn Công ty TNHH một thành viên cảng Sài Gòn thực hiện đúng ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại các văn bản số: 4912/VPCP-CN ngày 31 tháng 8 năm 2007, Thông báo số 278/TB-VPCP ngày 31 tháng 12 năm 2007 của Văn phòng Chính phủ và các quy định pháp luật khác có liên quan.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Tài chính, Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các PTTgCP;
- Các Bộ: KH&ĐT, TN&MT , XD;
- TCty Hàng hải VN;
- Cty TNHH cảng Sài Gòn;
- VPCP: BTCN, các PCN: Văn Trọng Lý,
 Nguyễn Quốc Huy,
 các Vụ: ĐP, KTTH, TH,
 Cổng thông tin điện tử CP;
- Lưu: VT, KTN (5b)
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý